
Σελίδα 1 από 2 
 

Γέρακας, 06-12-2021 
                                                Αριθ. Πρωτ.: 29020 

 

 

 

                                              Α Π Ο Φ Α Σ Η  

  
 
 

 
 

 
ΘΕΜΑ: ΟΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ανατ. Αττικής 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11, κεφ. Ε’  του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 167, τ. Α’/ 30-09-1985) «Δομή και 

Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις της υπ’ αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 της Απόφασης του ΥΠ.Δ.Β.Μ.Θ., 

(Φ.Ε.Κ. 1340/ τ.Β΄/ 16-10-2002) : «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 

των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 

συλλόγων των διδασκόντων» 

3. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018) περί Οργανισμού Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων. 

4. Τις διατάξεις του άρθ. 232 του Ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-08-2021) «Αναβάθμιση του 

σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 

5. Τις διατάξεις του άρθ. 16 παρ. 3 και 4 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ.Β΄/16-12-2015)  «Διαχείριση 

των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 

εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων». 

6. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/38/113439/Ε3/14-09-2021 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

7. Την υπ’ αριθ. 39/03-12-2021 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ανατ. Αττικής 

 

 

                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ.  Δ/νση: Ηρώων Πολυτεχνείου 9-11,  
                        Τ.Κ.: 15344 - Γέρακας 
Πληροφορίες: Ασπασία Ντάνου. 
Τηλέφωνο: 210-3576017 
e-mail:  mail@dide-anatol.att.sch.gr   

 

mailto:mail@dide-anatol.att.sch.gr
ΑΔΑ: 9Ι1Β46ΜΤΛΗ-ΛΟ4



Σελίδα 2 από 2 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Ορίζουμε την κάτωθι αναφερόμενη εκπαιδευτικό ως Αναπληρώτρια Υποδιευθύντρια του 1ου ΓΕ.Λ. 

Γέρακα, για την προσωρινή άσκηση των σχετικών καθηκόντων, από 06-12-2021 και μέχρι την 

επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας των Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων που θα 

επιλεγούν και πάντως, όχι πέραν της λήξης του διδακτικού έτους 2021-2022, ως εξής: 

 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΗ 

1. 1Ο ΓΕ.Λ. ΓΕΡΑΚΑ 186787 ΝΤΟΥΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 Β΄ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

 

   Στους Υποδιευθυντές/ντριες Σχολικών Μονάδων κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται 

οι αποδοχές και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του άρθρου 19 του Ν. 4547/2018 

σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4354/2015.   

       Η τοποθετούμενη υποχρεούται άμεσα να αναλάβει καθήκοντα στη νέα της θέση και να 

αποστείλει στην Διεύθυνση Δ.Ε. Αν. Αττικής τη σχετική Πράξη ανάληψης υπηρεσίας. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.  
    (Γενική Δ/νση Προσωπικού Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης  
    Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών Π/θμιας και Δ/μιας Εκπ/σης)  
2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ.  

3. ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ.  

4. ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

 
Εσωτ. Διανομή:  

1. Τμήμα Β’ Οικονομικών της Δ.Δ.Ε. Ανατ. Αττικής 
2. Π.Μ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
3. Myschool 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ  Δ. Ε.  ΑΝΑΤ.  ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ 
ΦΥΣΙΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: 9Ι1Β46ΜΤΛΗ-ΛΟ4


		2021-12-06T14:01:33+0200
	Athens




